

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL "SAN JAVIER DE CACHAVI"

Registro Oficial N° 193 del 27 de octubre del 2010 RUC: 0860029490001 Teléfono: 063033083

Email_Gobiernoautonomodesajavier@hotmail.com

San Javier/ San Lorenzo. Esmeraldas- Ecuador



San Javier 25 de septiembre de 2025

Memorando

De:

Sr. Néstor Caicedo Caicedo

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL SAN JAVIER

Para:

Sra. Fanny Caicedo Caicedo

VICEPRESIDENTA DEL GAD PARROQUIAL SAN JAVIER

Por medio de la presente mi estimada vocal tenga un cordial y efusivo saludo y a la vez desearle el mejor de los éxitos en sus funciones laborales.

En base a invitación recibida de la UNIDAD EDUCATIVA IBARRA #133 la comisiona a participar como delegada de la Junta Parroquial al Juramento de "BANDERA" el mismo que llevará a cabo el día viernes 26 de septiembre de 2025 a las 10:00h a.m.

Particular que comunico para los fines de Ley.

Atentamente.

Néstor la Mer Carcedo Caicedo

SAN JAVIER - SAN LORENZO ESMERALDAS

PRESIDENT DEL D PERROQUIAL DE SAN JAVIER

Administración 2023 - 2027